
 
 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na jakich zasadach będzie przysługiwała dieta oraz zwrot 
kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej, gminy 

Lipnik 

Na podstawie art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj.(Dz.U. z 2025r. poz.1153) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/42/2024 Rady Gminy w Lipniku z dnia 16 października 2024 roku w sprawie 
ustalenia na jakich zasadach będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej, gminy Lipnik, wprowadza się następujące 
zmiany: 

- §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1) Przewodniczącemu organowi wykonawczemu jednostki pomocniczej sołtysowi przyznaje się miesięczną 
dietę zryczałtowaną w wysokości 400.00 zł (słownie: czterysta złotych 00/100) za wykonywanie czynności 
związanych z pełnioną funkcją i realizację zadań statutowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 4124


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-05T08:17:35+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




